
  
OOBBČČIINNAA  LLOOVVRREENNCC  NNAA  PPOOHHOORRJJUU  

ŽŽUUPPAANN  
Številka: 0321-003-2015-8 
Datum:   15.9.2015 
 
 

              OBČINSKI SVET                                                                      točka: 10 

OBČINE LOVRENC NA POHORJU 
 
 

NASLOV GRADIVA ZA OBRAVNAVO NA 8. SEJI OBČINSKEGA SVETA: 

Obravnava in sprejem Pravilnika o ohranjanju in spodbujanju kmetijstva in 
podeželja v občini Lovrenc na Pohorju za obdobje 2015 - 2020 

 
PREDLAGATELJ:  župan Joško Manfreda 
 
FAZA  
SPREJEMANJA: Enofazni postopek 
 
NAMEN IN CILJ: Sprejem sklepa na občinskem svetu 
 
RAZLAGALEC GRADIVA: Mojca Kristl, univ. dipl. ekon. 
 
PRAVNA PODLAGA: 24. člena Zakona o kmetijstvu (Uradni list RS, št. 45/08, 57/12, 90/12 

- ZdZPVHVVR in 26/14) in 6. člena Statuta občine Lovrenc na 
Pohorju (UGSO, št. 13/2011, 17/2014) 

 
 
PREDLOG SKLEPA:  

Na podlagi 24. člena Zakona o kmetijstvu (Uradni list RS, št. 45/08, 57/12, 90/12 
- ZdZPVHVVR in 26/14) in 6. člena Statuta občine Lovrenc na Pohorju (UGSO, 
št. 13/2011, 17/2014), je Občinski svet Občine Lovrenc na Pohorju, na 8. redni 
seji, dne 24.9.2015, sprejel 
 

 

P R A V I L N I K 
o ohranjanju in spodbujanju razvoja kmetijstva in podeželja v občini  

Lovrenc na Pohorju za programsko obdobje 2015 - 2020 
 
 
 
 
                                                                                        Občina Lovrenc na Pohorju 
                                                                                                        župan 
                                                                                                Joško Manfreda 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlurid=20122416
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlurid=20123528
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlurid=20141069
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlurid=20122416
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlurid=20123528
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlurid=20141069

